PORTWEST

FC66 - Polobotky Portwest Compositelite

Trouper S1

Kolekce: CompositeLite Work

Rada: Pracovni obuv

Material svrsku: Hovézi semiSova kiize
Material podesve: PU/PU

VeV s

Vneéjsi karton: 12

Informace o produktu
100% nekovové, lehky styl v klasické cerné barvé. Kompozitni $picka,
antistaticka a oleji odolna podeSev vhodné pro ruzné pracovni prostiedi.

%] Casti
. . - 3D prodysna podsivka ze sitoviny
CompositeLite Work
Spitkovy design, které nabizi stylovou a trvalou ochranu. Nekovové - 100% nekovove
bezpevcnostm kompor’lenty idealni pro prumyslove noSeni se silnou a Zadn a predn poutko/prolsnadns nazouvani
odlehcenou konstrukci.

. Svrsek ze semiSe a textilu

Pracovni obuv

Inovace, design, styl a kvalitni komponenty definuji kolekci ochrany
nohou Portwest. - Kompozitni tuzinka pro zvySenou ochranu

- Polstrovany limec pro lepsi komfort

- CE certifikace

- Oznaceno UKCA

Normy

EN ISO 20345 S1 - Antistaticka obuv

- Oblast paty absorbujici energii

- SRA - protiskluzova podesev zabranujici uklouznuti a zakopnuti o
keramické povrchy
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PORTWEST

FC66 - Polobotky Portwest Compositelite Trouper S1

Komoditni kod: 6403400000

ZkusSebni organizace

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Cislo cert.: LECFI00378439

Carton Dimensions/Weight

Item

FC66BKR36
FC66BKR37
FC66BKR38
FC66BKR39
FC66BKR40
FC66BKR41
FC66BKR42
FC66BKR43
FC66BKR44
FC66BKR45
FC66BKR46
FC66BKR47
FC66BKR48

Colour
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna
Cerna

Cerna

Cerna

Cerna
Cerna
Cerna
Cerna

Cerna

(Povérena osoba Cislo.: NB: 2575)

Weight(Kg)
1.0000
1.0200
0.9820
1.0400
1.0700
0.9860
1.0000
1.2400
1.0000
1.3000
1.3200
1.3100
1.3500

Cubic(m?)
0.1116
0.1116
0.1116
0.1116
0.1116
0.1116
0.1218
0.1218
0.1218
0.1324
0.1324
0.1324
0.1324

EAN13

5036108253401
5036108253418
5036108253425
5036108253432
5036108253449
5036108253456
5036108253463
5036108253470
5036108253487
5036108253494
5036108253500
5036108253517
5036108253524

DUN14

15036108742315
15036108742322
15036108742339
15036108742346
15036108742353
15036108742360
15036108742377
15036108742384
15036108742391
15036108742407
15036108742414
15036108742421
15036108742438




